et licet hec nostra requisitio justa sit et honesta nee dubitemus vestram

celsitudinem nobis annuere, tamen habebimus pro complacentia sin-

gulari.

Data in nostro ducali palatii die 13 Maii indictione decima 1432.

Franciscus Foscari dei gratia dux Venetiarum etc.

Aufschrift: Illustri et excelso domino Federico dei gratia duci Au-
strie etc. fratri nostro carissimo.

Yen. St.-A. Ducali etc. p. 30 nr. 29.

387.

1432, Mai 23. Berathung des Senats über einen Antrag den Nürn-

berger Kaufleuten keine Zollscheine zu verabreichen, da die

Gläubiger des Hermann Reck (s. Nr. 370) noch keine Entschä-

digung erhalten haben.

1432 die 23 Maii. Ser Lucas Mocenigo consiliarius.

Cum Hermanus Rech de Norimbergo se absentaverit de Venetiis et

asportaverit multas mercationes et bona multorum nobilium et civium

nostrorum ascendentes ad summam ducatorum vigintiquinque milium et

ultra, et multociens scriptum fuerit comunitati Norimbergi, et etiam

[missi fuerunt nuntii ad solicitandum et procurandum restitutionem et

,
satisfactionem dictorum nostrorum civium et mercatorum et nichil obtinere

Ipotuerunt a dicto Hermano et dicta comunitate nisi verba; et consideratis

deceptionibus et falsitatibus dicti Hermani, penes quem sunt mercationes

et bona dictorum nostrorum civium et mercatorum, necessarium sit debite

providere, et nisi fiat debita provisio, sunt remansuri cum magno damno,

quod nullo modo est tollerandum, tam pro debita satisfactione nostrorum
: civium ^quam pro evitando inconvenientias que sequi possent: vadit pars,

quod committatur vicedominis nostris fontici Teothonicorum
,
quod Ulis

de Norimbergo et subditis dicte civitatis Norimbergi non debeaut facere

aliquam buUetam de mercationibus extrahendis de Venetiis nee aliis

1) „gestreift".

^) ,sutfuratura, sufultra: pellitium «luo vestis ornatur' Ducange.
•') Ortsname? Nach I)u(;anpe: pogesia .monetao (»allioae species'.

*) -Tischtuch" cf. KucaiiK«'.

5) Reims oder die dort fiilirizicrt«» Leinwand cf. Uoerio.
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nomine eorum ullo modo vel forma. Et hoc debeant dicti vicedomini in

fontico nostro facere publicari, ut omnibus notum sit.

De parte 23, de non 45, non sinceri 7 ^).

Yen. St.-A. Sen. Misti 58 f. 120'.

388.

1432, Mai 26. Der Nürnberger Rath ersucht die venetianisehe Re-

gierung* um Unterstützung der namentlich aufgeführten Gläubiger

des Seyfrid Schmelzing (cf. Nr. 353).

Francisco Fuscari duci Yenetiarum etc. nobilibusque
,
potentibus

dominis . ., ejus consilio venerando.